

TELEFON 495 088 111  
FAX 495 407 452  
E-MAIL labe@pla.cz  
IČ 70890005  
DIČ CZ70890005  
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové  
č.ú. 103914702/0300  
IBAN CZ6103000000000103914702  
Obchodní rejstřík: spis. zn. A. 9473 vedená  
u Krajského soudu v HK

Rybářský klub České republiky, z.s.  
Mgr. Ing. Radek Sekera, LL.M  
Humburky 59  
504 01 Nový Bydžov

VÁŠ DOPIS Č.J. / ZE DNE  
05/2017/Pvp

ČÍSLO JEDNACÍ  
KGR/17/9797

VYŘIZUJE/LINKA  
JUDr. Karel Havlíček/606

HRADEC KRÁLOVÉ  
27. 2. 2017

**Věc:** Poskytnutí informace

Vážený pane magistře,

Povodí Labe, státní podnik jako vyhlášovatel výběrových řízení k předložení nabídky na pronájem vodních děl sděluje k Vaší žádosti o poskytnutí informace ze dne 16. 2. 2017:

1. Vyhlášovatel změnil návrhy nájemních smluv tak, aby byly v souladu se současnou nejnovější judikaturou, a připravuje vyhlášení nových výběrových řízení. Vyhlášovatel nemusí uveřejnit informaci, pokud by její uveřejnění mohlo ovlivnit hospodářskou soutěž analogicky podle § 218 odst. 3 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Kdo se účastní hospodářské soutěže (soutěžitel), nesmí při soutěžní činnosti vlastní účast v hospodářské soutěži nekalou soutěží zneužívat a ani omezovat účast jiných v hospodářské soutěži podle § 2972 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Vyhlášovatel odmítá poskytnout informace o počtu uchazečů ve výběrových řízeních a další zákonem predikované skutečnosti (neurčitá žádost), protože uveřejnění předmětných informací by ovlivnilo hospodářskou soutěž.
2. Sdělujeme, že nájem nádrže Rožka – Kosice skončí dne 31. 12. 2017 a nájemné činí 18 000 Kč. U ostatních nádrží není hrazeno žádné nájemné, protože jejich nájem skončil v roce 2016.
3. Na Táborském rybníku, patrně jde o malou vodní nádrž Barchov v katastrálním území Barchov, probíhají stavební práce, které mají být skončeny v letošním roce. Zák. č. 106/1999 Sb. upravuje pravidla pro poskytování informací. Není nástrojem pro vyřizování žádostí žadatele. Dosud není rozhodnuto, zda bude vyhlášeno výběrové řízení k předložení nabídky na přenechání předmětné nádrže do nájmu.



JUDr. Karel Havlíček  
právník

**Povodí Labe,**  
státní podnik  
Víta Nejedlého 951  
500 03 HRADEC KRÁLOVÉ  
(31)

Povodí Labe, státní podnik